本次股份回购已于2022年7月7日实施完毕， 公司以集中竞价方式累计回购股份数量为5,965,100

股，占当时公司总股本的1.11%，最高成交价为5.48元/股，最低成交价为4.74元/股，支付的总金额为30,

012,783.95元（不含交易费用）。 两次回购计划累计回购股份25,796,320股。

二、回购股份实施情况

1、用于股票期权激励计划

2021年6月23日，公司披露《关于第二期股票期权激励计划首次授予登记完成的公告》（公告编号

2021060），本次股票期权激励计划首次实际授予激励对象152人，实际授予股票期权2,816.10万份，本

次授予的股票期权股份来源为向激励对象定向发行本公司人民币A股普通股股票或从二级市场回购的

本公司人民币A股普通股股票。

2021年10月15日， 公司披露了《关于第二期股票期权预留部分授予登记完成的公告》（公告编号

2021098），本次股票期权激励计划预留部分实际授予激励对象5人，实际授予股票期权173.00万份，本

次授予的股票期权股份来源为向激励对象定向发行本公司人民币A股普通股股票或从二级市场回购的

本公司人民币A股普通股股票。

2022年12月8日，公司召开第五届董事会2022年第八次会议，审议通过了《关于注销第二期股票期

权激励计划部分股票期权的议案》，合计注销426.3081万份。

2023年10月30日，公司召开第六届董事会2023年第二次会议，审议通过了《关于注销第二期股票期

权激励计划部分股票期权的议案》，合计注销股票期权1,417.2529万份。

本次注销完成后，公司第二期股票期权激励计划实施完毕,实际使用回购专用账户持有的11,455,

390股。

2、用于员工持股计划

2022年9月27日， 公司披露 《关于第四期员工持股计划非交易过户完成的公告》（公告编号

2022060），公司回购专用账户所持有的9,434,000股公司股票，已于2022年9月23日以非交易过户形式

过户至“北京盛通印刷股份有限公司－第四期员工持股计划” 专用证券账户，占公司总股本的比例为

1.75%，过户价格为3.8元/股。

以上用途合计使用回购专用账户所持有的20,889,390股，截至本公告披露日，回购账户股份剩余4,

906,930股。

三、回购股份注销情况

经中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司确认，本次注销4,906,930股A股普通股股票，本次

回购股份的注销日期为2025年7月3日。 本次股份注销完成后公司总股本由537,586,717股变更为532,

679,787股，注册资本由人民币537,586,717元减少至人民币532,679,787元。

公司股本结构变动如下：

股份性质

本次变动前

本次注销股份数量(股）

本次变动后

股份数量（股） 比例 股份数量（股） 比例

有限售条件股份 134,673,051 25.05% - 134,673,051 25.28%

无限售条件股份 402,913,666 74.95% -4,906,930 398,006,736 74.72%

总股份 537,586,717 100.00% -4,906,930 532,679,787 100.00%

四、本次注销股份并减少注册资本对公司的影响

本次股份注销完成后，公司股份分布仍然符合上市条件，不影响公司的上市地位，不会导致公司控

股权发生变化，不会对公司的财务状况和经营成果产生重大影响，不存在损害公司利益及中小投资者利

益的情形。

五、后续事项安排

本次回购股份注销完成后，公司将根据法律法规等相关规定，修改《公司章程》中相应条款并办理

工商变更登记等有关事宜。

特此公告。

北京盛通印刷股份有限公司董事会

2025年7月5日

股票代码：002175� � �股票简称：东方智造 公告编号：2025-023

广西东方智造科技股份有限公司

关于控股股东业绩承诺事项的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或者

重大遗漏。

一、控股股东业绩承诺基本情况

广西东方智造科技股份有限公司（以下简称“公司” 、“东方智造” 或“东方网络” ）于2021年12月1

日对外披露了广西壮族自治区桂林市中级人民法院裁定批准的《重整计划》。 《重整计划》中明确科翔

高新技术发展有限公司为公司重整投资人（即控股股东，以下简称“科翔高新” ）。 在《重整计划》中，重

整投资人科翔高新作出如下承诺：

1. 东方网络重整计划执行完毕后三个会计年度 （执行完毕之日的下个自然年度为第一个会计年

度），东方网络经审计的净利润（以扣除非经常性损益前后孰低者为准）合计不低于2.5亿元。 如未能实

现的，重整投资人将在第三个会计年度审计报告出具后30日内，以货币方式补足差额部分。

2.重整投资人本次受让的转增股票自登记至其名下之日起三十六个月内，不通过任何形式减持（包

括但不限于集合竞价、大宗交易以及协议转让等各种方式）。

公司董事会于2025年4月28日召开第八届董事会第四次会议审议并通过 《关于控股股东业绩承诺

完成情况说明的议案》。 中兴财光华会计师事务所（特殊普通合伙）出具了《关于广西东方智造科技股

份有限公司重整投资人业绩承诺完成情况的鉴证报告》。 具体内容详见公司于2025年4月29日披露的